2

	[image: image1.png]A TAP 1P

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

комитет

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

	 ТАТАРСТАН

   РЕСПУБЛИКАСЫның
 тарифлар буенча ДӘҮЛӘТ
комитеты

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                КАРАР

                от ___________                     г. Казань                    № ______________
	О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 17.12.2020
№ 534-213/кс-2020 «Об установлении тарифов на транспортировку холодной воды и транспортировку сточных вод для Общества с ограниченной ответственностью «Смежная сетевая компания «Интеграция»
в технологической зоне централизованных систем водоснабжения и (или) водоотведения на территории Технополиса «Химград» на 2021-2025 годы»

Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 17.12.2020 № 534-213/кс-2020 «Об установлении тарифов
на транспортировку холодной воды и транспортировку сточных вод для Общества
с ограниченной ответственностью «Смежная сетевая компания «Интеграция»
в технологической зоне централизованных систем водоснабжения и (или) водоотведения на территории Технополиса «Химград» на 2021-2025 годы»
(с изменениями, внесенными постановлениями Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 16.12.2021 № 649-173/кс-2021, от 17.08.2022
№ 129-27/кс-2022) следующие изменения:

наименование изложить в следующей редакции:

«Об установлении тарифов на транспортировку холодной воды
по водопроводным сетям на территории Технополиса «Химград» в зоне водопроводного узла второго подъема Волжского водозабора и транспортировку сточных вод по канализационным сетям на территории Технополиса «Химград»
в зоне Северо-промышленного коллектора для Общества с ограниченной ответственностью «Смежная сетевая компания «Интеграция» на 2021-2025 годы»;

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить тарифы на транспортировку холодной воды по водопроводным сетям на территории Технополиса «Химград» в зоне водопроводного узла второго подъема Волжского водозабора и транспортировку сточных вод
по канализационным сетям на территории Технополиса «Химград» в зоне Северо-промышленного коллектора для Общества с ограниченной ответственностью «Смежная сетевая компания «Интеграция» (далее - ООО «Смежная сетевая компания «Интеграция»), осуществляющего холодное водоснабжение
и водоотведение, с календарной разбивкой согласно приложению 1 к настоящему постановлению.»;

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить долгосрочные параметры регулирования тарифов
на транспортировку холодной воды по водопроводным сетям на территории Технополиса «Химград» в зоне водопроводного узла второго подъема Волжского водозабора и транспортировку сточных вод по канализационным сетям
на территории Технополиса «Химград» в зоне Северо-промышленного коллектора для ООО «Смежная сетевая компания «Интеграция», осуществляющего холодное водоснабжение, на 2021-2025 годы согласно приложению 2 к настоящему постановлению.»;
в приложении 1:
наименование изложить в следующей редакции:

«Тарифы на транспортировку холодной воды по водопроводным сетям
на территории Технополиса «Химград» в зоне водопроводного узла второго подъема Волжского водозабора и транспортировку сточных вод
по канализационным сетям на территории Технополиса «Химград» в зоне Северо-промышленного коллектора для ООО «Смежная сетевая компания «Интеграция»,
на 2021-2025 годы с календарной разбивкой»;
в графе «Наименование муниципального образования, организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение» пункта 1 слова
«в технологической зоне централизованных систем водоснабжения и (или) водоотведения Технополиса «Химград» исключить;
в приложении 2:

наименование изложить в следующей редакции:

«Долгосрочные параметры регулирования тарифов на транспортировку холодной воды по водопроводным сетям на территории Технополиса «Химград»
в зоне водопроводного узла второго подъема Волжского водозабора
и транспортировку сточных вод по канализационным сетям на территории Технополиса «Химград» в зоне Северо-промышленного коллектора для
ООО «Смежная сетевая компания «Интеграция», на 2021-2025 годы с календарной разбивкой»;

в графе «Наименование муниципального образования, организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение» пункта 1 слова
«в технологической зоне централизованных систем водоснабжения и (или) водоотведения Технополиса «Химград» исключить.

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2022 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

А.С.Груничев